· SECRETARIA DOS TRANSPORTES

DEPARTARMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM E

RODOVIA MARECHAL RONDON - KM 248+200

CAIXA POSTAL 074 - Fone (14) 3882-0788 FAX (14) 3882-0301

CEP 18.605-450 - BOTUCATU-SP

Botucatu, 03 de Setembro de 2.009

OFC-RC3.4/EXT-024-03/09/09 2
camara IVlunicipal de Botucatu

Data: 03/09/ 200g Hora: 16:48: 00

Referência : Oficio GP N° 300/2009 Procedencia: osPARTAMENTO os esTRAoAs os

Assunto: Resposta ao ofício GP 300/2009, sobre a

Prezado Senhor '°"'t "Cão de abrigos de ônibus na Rod. An
Butignoll e de um dispositivo de segurança c

Acusamos o recebimento do oficio supra referido no qual
V.S". encaminha dois requerimentos, a saber:

n° 353 : de autoria do Prof.Gamito solicitando à construção de dois abrigos de
ônibus na Rodovia Antonio Butignoli.

n° 358 : desta Presidência solicitando a construção de um dispositivo de
segurança de acesso ao Bairro Recanto da Amizade na Rodovia Marechal
Rondon, SP-300.

Conforme pudemos esclarecer com o Prof. Gamito, o
mesmo estava se reportando, na realidade, à Rodovia Domingos Sartori
(SPA-251/300), e não na Antonio Butignoli (SPA-254/300).

Uma vez que o controle do sistema rodoviário de ambas as
rodovias, SP-300 e SPA-251/300, além de outras, foram transferidas à
Concessionária Rodovias do Tietê, orientamos V.S". a ängen pm

Concessionária Rodovias do Tietê
Rua Rafael de Campos, 615 - Centro
18.530-000 - Tietê, SP

Tel.: (15) 3282-8710 Ouvidoria 0800 770 3322

Atenciosamente

ab rda
Chefe de Seção Técnica da RC3.4

Ilmo. Senhor
Reinaldo Mendonça Moreira
DD Presidente da Câmara Municipal
Botucatu - SP